
UCHWAŁA NR XII.148.2020
RADY GMINY KLEMBÓW

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 
1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r., poz. 1479) w zw. z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1983 z późn. zm.) Rada 
Gminy Klembów uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Klembowie, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XXXIII.420.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 24 maja 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w §10 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

"4. Dyrektora Biblioteki powołuje i odwołuje Wójt Gminy Klembów na czas określony, w trybie 
określonym w ustawie o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej.";

2) po rozdziale 4 dodaje się rozdział 5 w brzmieniu:

"Rozdział 5

POSTANOWIENIA KOŃCOWE

§ 18. Zmiany w niniejszym statucie mogą być dokonywane uchwałą Rady Gminy w trybie właściwym dla 
jego nadania".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów i Dyrektorowi Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Klembowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Wąsik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lutego 2020 r.

Poz. 1885


		2020-02-11T14:19:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




